第１号様式
                                番     号
                                年  月  日

 栃木県知事        様

                住       所
                名称及び代表者氏名

 年度人にやさしいユニバーサルデザインタクシー整備事業費補助金交付申請書

  このことについて、人にやさしいユニバーサルデザインタクシー整備事業費補助金交
 付要領第７条の規定により、次のとおり関係書類を添えて補助金の交付を申請します。

                   記
１ 交付を受けようとする補助金の額

    金          円

２ 補助金の所要経費及び事業計画書

          所   要   経   費

補助対象経費
（購入経費）
  イ

       円

積算内訳

 （補助率）

イ×1/6=ロ

              円

 補助申請額
ロと限度額(30万/台)
のうち少ない方の額

                       円

          事   業   計   画

 車名・型式

車
両
寸
法

全長：
全幅：
全高：

 乗車定員

台数

付属設備等

運行事業者

（営業所名
・所在地）

普及・啓発に
関する取組

 資金調達計画

①国補助金          円
②県補助金          円
③市町村補助金        円
④自己資金          円
⑤その他           円

    計          円

  ※ 添付書類
 ・車両購入見積書
 ・一般乗用旅客自動車運送事業者の認可書又は許可書

・商業・法人登記簿謄本（法人の場合。申請者及び自動車使用者のもの。写し可）
 ・住民票（マイナンバーの記載の無いもの）及び前年度の確定申告書（写し）（個人事業主

の場合）
・県税に滞納がないことを証する書類（納税証明書）
・栃木県暴力団排除条例（平成２２年１０月１９日栃木県条例第３０号）第２条第１号に規

定する暴力団、同条第３号に規定する暴力団員及び同条第４号に規定する暴力団等に該当
しない旨を記載した誓約書